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
bém será parceira do Sindicato 
Rural na realização do evento. 
A abertura oficial da festa será 
no dia 03 de junho com show 

de João Bosco & Vinícius e no 
sábado dia 04 o tradicional 
Desfile de Cavaleiros com a 
presença de mais de mil inte-

grantes, que sairá do Cristo Re-
dentor em direção ao parque 
de exposição, onde será servi-
do um grande churrasco. Esse 
ano a comissão organizadora 
resolveu introduzir tratores e 
máquinas agrícolas no desfile.

Guilherme disse ainda 
que, como de costume, a Com-
plem terá um stand montado 
para recepcionar os Coopera-
dos durante o evento.

Fonte:www.complem.com.br

Prefeito Cleumar e a primeira dama Cleuza Marina 
estiveram no Projeto de Assentamento Tijuqueiro

O prefeito Cleu-
mar Gomes e a primeira 
dama Cleuza Marina es-
tiveram sábado (28), às 
10 horas, no Projeto de 
Assentamento Tijuquei-
ro, para a posse de Gil-
ma Maria da Silva, como 
nova presidente da Co-
operativa Integrada dos 
Produtores Familiares do 
Assentamento Tijuquei-
ro. Ela substitui Alceno 
Delfino de Souza, que fez 
um bom trabalho a fren-
te da Cooperativa que 
tem como sua principal 

atividade o leite e é uma par-
ceira importante da Coope-
rativa Mista dos Produtores 
de Leite de Morrinhos. Esti-
veram prestigiando o evento 
o secretário Municipal da 
Agricultura, Celso Dona; o 
superintendente Municipal 
de Agricultura Familiar, Divi-
no Goulart e o presidente do 
Sindicato dos Trabalhadores 
Rurais de Morrinhos, João 
Donizete, além do vereador 
Tércio Menezes e da superin-
tendente municipal de Turis-
mo, Maria das Graças. 

Fonte:morrinhosnews
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ALUGUEL
CASA

Casa ¾, w.c., sala, co-
zinha, área de serviço, 
garagem-Rua B-03, Qd. 
08, Lt. 03 Pq. Das Brisas 
R$ 550,00
Casa 2/4( sendo uma 
suíte), WC, sala, cozi-
nha, área de serviço, 
garagem-Rua 20, Qd. 
18, Lt. 03 Jardim Paraíso 
II R$ 350,00
CASA C PISCINA AQUE-
CIDA-3/4 (TODOS SUI-
TES), SALA, COPA, CO-
ZINHA E EDICULA NO 
FUNDO. SETOR: NOVA 
VILA R$ 1.000,00
Barracão de fundos: ¼ 
sendo suíte, 01 banheiro, 
sala cozinha, área de 
serviço. Setor: Itaici I, 
rua 19 qd :35 lt 24.valor 
350,00

APARTAMENTO 
MOBILIADO

E d . J o n a s  L o p e s -
Centro-Duplex- Apto 
1 0 0 3 .  ¾ ,  s e n d o  1 
suite,sl,coz,lavabo,dep.
e m p r e g a d a  2 6 0 m ² .
R$1.500,00 incluso cond

SOBRADO GEMINADO- 
¾ (SENDO UMA SUITE), 
SALA, COZINHA, AREA 
DE SERVIÇO E GARA-
GEM. SETOR: BANDEI-
RANTES R$ 900,00

Salas Comerciais
Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova 
vila 20M² R$ 260,00
Centro Comercial  Hé-
lio Lopes de Moraes – 
Centro Salas a partir de 
R$180,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vi la  03 salas comer-
cias com w.c. R$ 450,00 
(cada)

LOTES
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
R$545,00

VENDAS
SOBRADOS:

Cod.Site-02 – Setor Olegá-
rio Pinto - 4/4(02 suites),02 
wc, cozinha e sala de estar, 
área de serviço, despen-
sa. 
endereço: Rua Manoel 
Branco de Sousa,  próximo 
a Praça Quatro Rodas.
Vr.250.000 

    Site.n/c– Setor Oeste – 
Parte inferior: sala, cozinha, 
área de serviço,wc. Parte 
superior: 3/4, (01 suite), 
01wc. sala, cozinha, área 
de serviço, sacada, ga-
ragem, área de lazer. Vr. 
180.000. Troca por casa 
em Morrinhos-Go.      

APARTAMENTOS: 
Cod.Site-119 - Setor dos 
Turistas – Ed.Thermas 
R i o  C a l d a s   2 / 4 ( 0 1 
suite),wc,sala,cozinha,área 
de serviço, sacada, com 
P.áquatico. Vr. 110.000. 
Próximo ao Clube Prive.         
Cod.Si te –125 –Setor 
Oeste -  Ed. Bella Cittá - 
3/4 (02 suites), 01 wc,01 
lavabo,sala de hidromas-
sagem, sala, cozinha c/ 
armários. Vr.160.000. Obs: 
Armários, pisos e portas 
novos.
Cod.Site – 115- Setor Oes-
te – Ed.Saint Pull- 3/4 ( 02 
suites), wc,sala e cozinha 
conjugadas, garagem. Vr. 
190.000.   

Cod.Site – 3.122- Cen-
t r o  –  E d . J o n a s  L o -
pes, 4/4 (02) suítes, 02 
wc,sala,copa,cozinha,área 
de serviço, P.Superior: pis-
cina, sauna, churrasqueira, 
sacada panorâmica. Obs: 
Ótimo preço! 
Cod.Site – 114 – Centro – 
Ed.Iris Rezende - 2/4(01 
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